СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ 40
	 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 129 от 15.04.2011г. «О денежном содержании Главы Андреево-Мелентьевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение»

Принято

Собранием  депутатов

    « 30 » сентября  2013г.

Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения решило:

 В соответствии с Областным законом от 13.0.2008 года №103-3С «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа  муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», целях приведения нормативных актов о денежном содержании выборному должностному лицу муниципального образования  Андреево-Мелентьевского сельского поселения в соответствие с федеральным и областным законодательством,
1. Внести в приложение 1  решению  Собрания депутатов Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 129 от 15.04.2011г. «О денежном содержании Главы Андреево-Мелентьевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 Положения о ежегодной компенсации на лечение выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» слова «в размере двух должностных окладов» заменить на слова «в размере четырех должностных окладов».
1.2. в пункте 1 Положения о ежегодной компенсации на лечение муниципальным служащим муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» слова «в размере двух должностных окладов» заменить на слова «в размере четырех должностных окладов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  начальника отдела экономики и финансов Серпутько Л.А.
Председатель Собрания депутатов,
Глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

 Ю.В.Иваница
« 30» сентября   2013г.  № 40